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ج: من هيچ‌گونه اظهارنظري 
درخصوص تقلب در انتخابات 
نگفته‌ام و ساير اظهاراتِ ايشان 
کذب محض است. درخصوص 
اظهارات آقاي بهمن احمدي ‌امويي 
قبلًا توضيح داده‌ام که مسئوليت 
سايت با ايشان بوده و فقط متني 
را که آقاي آرياشکوه به من داده 
به ايشان دادم و ساير مطالب 
سايت را خودِ ايشان تهيه کرده‌اند. 

)ص 819(
س: اظهارات خانم روشنک 
سياسي قرائت شد چه مي‌گويي؟ 

ج: متأسفانه تمام اظهارات 
ايشان کذب محض است و من 
هيچ‌کدام از موارد را تأييد نمي‌کنم. 

)ص 820(
دادگاه: از وکيل محترم خواسته 
مي‌شود دفاعيات خود را بيان کند.

ج: دفاعيات به‌صورت کامل در 
لايحه‌ تقديمي ارائه گرديد. به‌عنوان 
آخرين دفاع توجه رياست محترم 
دادگاه را به صداقت موکل در طول 
بازجويي و جانبازي چهل درصدي 
وي و وضعيت جسمي ايشان و 
همچنين اعمال و رفتار وي که 
کلًا قبل از برگزاري انتخابات و 
به‌عنوان معاون تبليغات ستاد بوده 
جلب مي‌نمايم. ملاحظه مي‌فرماييد 
عناصر مادي و به‌خصوص معنوي 
موضوع  جرايم  از  هيچ‌يک 
کيفرخواست در اقدامات موکل 
موجود نبوده است. مشارٌاليه از 

وفاداران نظام بوده و سلامت خود 
را فداي نظام کرده و هيچ‌گونه 
فعاليت تبليغي عليه نظام نداشته. 
در پرونده هيچ دليلي مبني بر 
توهين به نهادها و ارگان‌ها يا افراد 
ارائه نگرديده و با هيچ‌کس براي 
اقدام عليه امنيت تباني ننموده 
از  اطلاعيه‌اي که  ]است[. صرفاً 

طرف پرسنل وزارت کشور ارائه 
گرديده و آن هم قبلِ برگزاري 
انتخابات بوده به‌مسئول سايت داده 
که چنين اقدامي نمي‌تواند عنصر 
مادي جرم تباني براي اقدام عليه 
امنيت باشد؛ لذا تقاضاي رسيدگي 
و صدور حکم برائت موکل را دارم. 

)ص 820 پرونده(
س: آقاي خانجاني اتهامات 
مجدداً تفهيم و قرائت شد، آخرين 

دفاعت را بگو؟
ج: دفاعياتم به‌شرح ارائه‌شده 
در لايحه‌ وکيل مي‌باشد و اتهامات 
را قبول ندارم و در هيچ اقدامي عليه 
امنيت کشور شرکت نداشتم، چرا 
که سامتم را براي حفظ امنيت 
کشور و نظام داده‌ام و هرچه دارم 
از نظام اسامي است. تقاضاي 
صدور حکم برائت را دارم. )ص 

820 پرونده(
ب( رأي دادگاه

بسم‌الله الرحمن الرحيم
انقلاب  دادگاه   15 شعبه‌ي 
ابلاغ  براساس  تهران  اسامي 
شماره‌ 19232/100/ 9000 مورخ 
88/4/10 رياست محترم قوه‌ي 
قضائيه و مستنداً به ماده‌ 212 
قانون آيين دادرسي کيفري در 
مورخه‌ 88/11/3 جهت رسيدگي 

به پرونده‌ کلاسه‌ 15086/88/ط‌د 
اتهامي آقاي جهانبخش خانجاني 
با  فرزند قربانعلي تشکيل است 
عنايت به تحقيقات به‌عمل آمده و 
اخذ آخرين دفاع از متهم و ملاحظه‌ 
لايحه‌ دفاعيه‌ وکيل، ختم دادرسي 
را اعلام و با استعانت از خداوند 
متعال به‌شرح ذيل مبادرت به 

صدور رأي مي‌نمايد:
»رأي دادگاه«

آقاي  اتهام  درخصوص 
فرزند  خانجاني  جهانبخش 
قربانعلي، به شماره شناسنامه‌ 986، 
صادره از رودسر، متولد 1345، فاقد 
سوءسابقه، متأهل، کارمند وزارت 
کشور، بازداشت موقت از 88/3/24، 
حسب کيفرخواست صادره داير بر:
1. اجتماع و تباني به قصد 
ارتکاب به جرم عليه امنيت کشور 
انتشار  با  سازمان‌يافته،  )به‌صورت 
اخبار و اعلاميه‌ مجعول و با القاء 
شبهه‌ تقلب در انتخابات و تحريک 

هواداران به اغتشاش(.
2. فعاليت تبليغي عليه نظام 
جمهوري اسلامي ايران )از طريق 
مصاحبه‌هاي متعدد با سايت‌ها و 

خبرگزاري‌هاي مختلف(.
3. تشويش اذهان عمومي از 
طريق نشر اکاذيب )با انتشار اخبار 
و گزارش‌هاي خلاف واقع در سايت 

خرداد نو(.
4. توهين به برخي از مسئولين 

نظام.
نامبرده دبير شوراي سياست­
گذاري حزب کارگزاران مي‌باشد 
دوره‌  دهمين  انتخابات  در  و 
تبليغات  معاون  رياست‌جمهوري، 
و اطلاع‌رساني ستاد احدي از 
کانديداها بوده است و با توجه به 
اينکه بعضي از نامزدهاي انتخابات 
به‌دلايل واهي و به بهانه‌ تقلب، 
نتيجه‌ انتخابات را نپذيرفتند، اين 
بعضي  به‌دست  مستمسکي  امر 
از احزاب و گروه‌هاي مخالف 
نظام داد تا اقداماتي عليه نظام 
مرتکب شوند، فلذا شايعه‌ تقلب در 
انتخابات را در سطح گسترده‌اي 
مطرح و از اين طريق به تحريک 
مردم و شرکت آنان در تجمعات 
غيرقانوني دامن زدند که متهم 

موصوف نيز با شرکت در جلسات 
مختلف و با راه‌اندازي سايت خرداد 
نو و انتشار اخبار و اعلاميه‌ مجعول 
به‌ويژه اعلاميه‌هايي با عناوين 
کشور  وزارت  کارکنان  »هشدار 
نسبت به دستکاري در آراي مردم« 
امنيتي  و »آمادگي اطلاعاتي و 
وزارت کشور براي تغيير آراي 
مردم« و در مصاحبه‌هاي مختلف 
با القاء شبهه‌ي تقلب در انتخابات 
و تحريک هواداران به اغتشاش و 
انتشار گزارش‌هاي خلاف واقع در 
سايت خرداد نو به قصد اجتماع 
و تباني جهت اقدام عليه امنيت 
کشور فعاليت گسترده‌اي را آغاز 
کرده است که پس از دستگيري 
اقرار  در تحقيقات به‌عمل آمده 

نموده که:
1- سايت خرداد نو را با 
احمدي ‌امويي  آقاي  مسئوليت 
تحليل‌هاي  که  کردم  راه‌اندازي 
سياسي، اقتصادي و اخبار مراسم‌ها 
قرار مي‌داديم و در  را در آن 
روزهاي آخر ما يک ويژه‌نامه با 
نام »ديکتاتوري دروغ«‌ تهيه و 

توزيع کرديم.
2- اين فضا در ستادهاي 
اصلاح‌طلبان وجود داشت که 
هر جريان غير از جريان آقاي 
احمدي‌نژاد بر سر کار بيايد، نوعي 
تصميم‌گيري‌هاي  در  تأثيرگذاري 
را دربر خواهد  کليت حاکميت 
راديکال  احزاب  داشت، يعني 
اعتقادشان اين بود که پيروزي 
طيف اصلاح‌طلب سبب مي‌شود که 
رهبري نرمش بيشتري نشان دهد 
و از مواضع خود عقب‌نشيني کند.

3- راهپيمايي انقلاب تا آزادي 
اگرچه به‌ظاهر يک کار تبليغاتي بود 
ولي مانور قدرت هم بود و به‌نوعي 
هم ادعا مي‌کردند که توانسته‌اند به 

نظام ضرب شستي نشان بدهند.

 احزاب رادیکال اعتقادشان این بود که پیروزی 
طیف اصلاح‌طلب سبب می‌‌شود که رهبری نرمش 
بیشتری نشان دهد و از مواضع خود عقب‌نشینی کند.

به گفته خانجانی، وی به همراه احمد امویی با راه‌اندازی سایت »خرداد نو« و با انتشار بیانیه‌های 
جعلی مانند »آمادگی اطلاعاتی و امنیتی وزارت کشور برای تغییر آرای مردم« و انتشار ویژه‌نامه 
»دیکتاتوری دروغ«، به دنبال القای شبهه تقلب قبل از انتخابات و تحریک هواداران بود.

رهبری باید عقب‌نشینی می‌کرد

 مدیران جراید هم پرسش‌هایی درخصوص 
وعده‌های دولت انگلیس برای کمک‌های مالی 
و رسانیدن خواربار و کالا از ایشان نمودند و 
اضافه نمودند که به عقیده مردم این گرانی 
فوق‌العاده و قحطی و بدبختی ایران ناشی از آن 

25   بازخوانی اعترافات برخی آشوبگران فتنه هشتادوهشت

آخر    نگاهی مستند به خسارات اشغالگران در جنگ جهانی دوم به ایران

بعد از پنج سال لگدکوب شدن کشور، متفقین با یک تشکر خالی از کشور خارج شدند؛

پل پیروزی؛ پلی که نابود شد

 شاه در گفت‌وگویی با روزنامه گاردین در سال 1328 در 
خلال سفر به انگلیس چنین به بی‌توجهی اشغالگران به 
کشورمان اعتراف می‌کند: »ما آمدیم تمام امکانات، راه‌ها، 
مسائل اقتصادی و... را در اختیار متفقین قرار دادیم، پل 
پیروزی ایجاد کردیم و آنها ]فقط[ رسما تشکر کردند.«

 شدت جنایات اشغالگران آمریکایی، انگلیسی و روسی به حدی بود 
که روزنامه‌های طرفدار انگلیس همانند مهر ایران و نوبهار نیز، علی‌رغم 
توقیف و محاکمه مسئولانشان، به رفتار آنها اعتراض می‌کردند.

صفحه ۶
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است که به واسطه اسکناس‌های نامحدودی که 
به انگلیس‌ها داده می‌شود، اسکناس ایران تنزل 
فاحش نموده در نتیجه قوه خرید ایرانیان سقوط 
کرده است... گذشته از این عوامل موثر مادی 
که بر وخامت اوضاع افزوده و می‌افزاید، پاره‌ای 
حرکات ناشایسته بعضی از افراد نظامی انگلیسی 
و آمریکایی مانند تعرض به زن‌ها و تجاوز به 
خانه‌ها و ماشین‌های سواری مردم و بی‌اعتنایی 
آشکار به کلیه مقررات و نظامات کشوری باعث 
تهییج افکار عمومی و تحریک احساسات توده 
شده است. اتفاق دیگر این روز 25 فروردین 
جاری پادگان‌های هندی مقیم تهران، پنج نفر 
ایرانی را کشته و یک نفر را زخمی نموده‌اند... 
این وقایع و اتفاقات ناگوار سبب شده حتی 
جرایدی که به همکاری با انگلیس‌ها معروف 
بوده‌اند )مهر ایران، نوبهار، کیهان( با جراید 
مخالف هماهنگ شده و مقالات شدیدی نوشته 
، از بی‌علاقگی دولت نسبت به این طرز رفتار 
انگلیس‌ها و آمریکاییان انتقاد نمودند و اگرچه 
دولت اغلب آن جراید را توقیف نمود اما تصدیق 
می‌فرمایید که توقیف روزنامه‌ها عکس‌العمل 

سختی در توده‌ها ایجاد می‌کند و ممکن 
است‌اشکالات بیشتری را پیش آورد که عواقب 
آن خوب نباشد. این است که جنابعالی را از 
جریان امر مستحضر نمود تا اگر از طرف مقامات 
مربوطه در این باب اظهاراتی بشود، توضیحات 
و جواب لازم را بدهید و توجه آنها را به وخامت 
 اوضاع و لزوم تغییر روش در امور ایران را تقاضا 

فرمایند... 
از طرف وزیر امور خارجه 

محمد علی همایون جاه ۲۶۱

پل پیروزی؟!
پس از حضور سران کشورهای متفق در 
کنفرانس موسوم به کنفرانس تهران که همان 
دول و ارتش های‌اشغالگری بودند که در حدود 
5 سال ، این آب و خاک را لگد کوب چکمه‌های 

سربازانشان کردند و همه منابع روزمینی و 
زیرزمینی‌اش را به خدمت گرفته و تمامی راه‌ها 
و جاده‌ها و راه آهن و اتومبیل‌ها و کامیون‌ها و 
احشام و کارخانه‌ها و مزارع و شهرها و روستاها 
و... را در تیول خود قرار دادند، به ایران لقب پل 
پیروزی دادند. لقبی که دیگر امروز فراموش کرده 
و تقریبا از صفحه تمامی کتاب‌ها و مکتوبات و 
اسنادشان پاک کرده‌اند اما در تاریخ ثبت شده 
که همه جان و مال ایران را به یغما بردند و 
روزی در تاریخ بایستی در دادگاهی به محاکمه 

کشیده شده و جوابگو باشند حقوق پایمال شده 
و لگدکوب گردیده چندین نسل از یک ملت 
نجیب و شرافتمند را. مسعود کوهستانی نژاد 

، کارشناس تاریخ معاصر در این باره می‌گوید:
ایران، پل پیروزی لقب گرفت، ولی هزینه‌اش 
را از جیب خودش داد. یعنی وقتی که جنگ 
بین شوروی و آلمان شروع شد، راه‌های دیگری 
هم بود که کالا به شوروی برسد ولی بهترین و 
امن‌ترین مسیر، مسر ایران بود. به طور طبیعی 
می‌توانستند طرفین جنگ، یک قرار داد با ایران 
ببندند که ما سالی یک یا دو میلیون تن کالا از 
مسیر شما کالا حمل می‌کنیم تا مثلا در آستارا 
تحویل بدهیم و حالا شما چقدر از ما پول 
می‌گیرید؟ پاسخ داده می‌شد، مثلا براساس نرخ 
تجاری، اینقدر باید به ما بدهید. طبیعتا ایرانی‌ها 
هم استقبال می‌کردند. می‌گفتند شما کالایتان 
را بیاورید، ما می‌فرستیم و پولش را هم بدهید 
تا صرف زیر ساخت‌ها و توسعه راه آهن، بنادر و 

چیزهای دیگر شود. ولی آنها چه کردند؟ ناگهان 
ایران را تصرف کردند...۲۶۲

نسرین نگاهبان، کارشناس تاریخ معاصر 
نیز چنین جمع‌بندی برای جنگ جهانی دوم 

در ایران دارد:
... جنگ جهانی دوم جز تحقیر و بدیختی 
برای مردم کشور ما چیز دیگری در برنداشت و 
متفقین خسارت‌های زیادی را بر مردم و کشور 
ما وارد کردند، بدون اینکه بتوانند این خسارات 
را جبران کنند. ایران پل پیروزی شد، برای اینکه 
متفقین به پیروزی دست پیدا کنند، بدون اینکه 
ایران که در این جنگ بیطرفی اعلام کرده بود 
و مظلومانه این بیطرفی پایمال چکمه پوش‌ها 
شده بود، بتواند به حق خود دست پیدا کند... اگر 
جهانیان به پارک پیروزی مسکو و موزه جنگ 
سر بزنند، در کنار صندلی‌های سران کشورهای 
متفق که در آنجا گذاشته شده )صندلی‌هایی 
که در کنفرانس تهران، سران دول متفق روی 
آن نشستند( چند قدم آن طرف تر، تابلویی 
مشاهده می‌کنند که نشان‌دهنده آن است که 
کالاهایی برای کشور شوروی حمل می‌شود که 
در واقع آذوقه مردم آن کشورها هست. در کنار 
این ماشین ، مشاهده می‌کنیم، کودکان و زنان 
و افراد ایرانی که از گرسنگی زجر می‌کشند و 
چهره آنها نشانگر گرسنگی آنهاست. شاید این 
واضح‌ترین و بی‌پرده‌ترین تصویر از موقعیت ایران 

در جنگ جهانی دوم باشد...۲۶۳
و سجاد راعی، محقق و کارشناس تاریخی در 
چند جمله نقش ایران را در جنگ جهانی دوم 
برای پیروزی متفقین از زبان آخرین پادشاهش 

چنین روایت می‌کند:
... محمدرضا پهلوی در سال 1328 در سفری 
که به انگلیس دارد، با گاردین مصاحبه می‌کند 
و آنجا تمام واقعیات جنگ را در یک مصاحبه 
کوتاه می‌گوید. آنجا می‌گوید که ما آمدیم تمام 
آنچه که ممکن بود، تمام آن امکانات، راه‌ها، 
مسائل اقتصادی و... همه را در اختیار متفقین 
قرار دادیم، پل پیروزی ایجاد کردیم و آنها رسما 

تشکر کردند، گفتند این پل پیروزی بود...۲۶۴

از راست، چرچیل، روزولت و استالین در کنفرانس تهران؛ آذرماه 1322

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139760317007004051 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای اسد پرکم فرزند مصطفی بشناسنامه شماره 
116 صادره از بهبهان به شماره ملی 1860529615 در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 30/14 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5750 اصلی واقع در بخش یک 
بهبهان بموجب سند رسمی شماره 39219-69/12/21 دفتر 14 بهبهان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض‌حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/12/4                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/12/18
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی تغییرات شرکت 
بازرگانی صنعتی‌دان ارتباط گویا 

سهامی خاص به شماره ثبت 319140 
و شناسه ملی 10103572255

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1397/09/25 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ 100000000000 ریال به 
مبلغ 200000000000 ریال منقسم به 20000000 سهم 10000 ریالی 
با نام از طریق مطالبات حال شده افزایش یافته و ماده مربوطه در اساسنامه 
به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق‌الذکر 

تکمیل امضا گردیده است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری تهران)387803(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139460326006001420 مورخه 1397/10/23 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ذبیح‌اله خماری فرزند ولی به شماره شناسنامه 21 
صادره از ملایر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 81855/50 متر مربع قسمتی از 
پلاک 44 اصلی واقع در روستای واشان بخش چهار ملایر خریداری از مالک رسمی آقای ولی‌الله 
خماری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/12/4                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/19
محمدرضا امینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر م الف 776

آگهی تغییرات شرکت بازتاب سهام توس 
سهامی خاص به شماره ثبت 458727 

و شناسه ملی 10380315290 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ 

1397/10/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل 

و برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: شرکت توسعه آب و برق خاورمیانه 

به شناسه ملی 14003867572، شرکت سرمایه‌گذاری توسعه پژوهش 

اقتصاد به شناسه ملی 10103233472 و شرکت ساختمانی افق روشن 

باربد به شماره شناسه ملی 10320555318 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها
 و موسسات غیرتجاری تهران )384217(

»آگهی تحریر ترکه«
در پرونده کلاسه 35/97 ش این شعبه با توجه به فوت مرحوم اسفندیار پلیتی فرزند خواجه عبده 
به شناسنامه شماره 2921 صادره دزفول متولد 1286 که ساکن شهرستان اندیمشک بوده توسط 
محمدجواد رفیعی نسب درخواست تحریر ترکه شده و قرار تحریر ترکه صادر گردیده است و برای تاریخ 
98/1/20 راس ساعت 11/30 نوبت تحریر ترکه تعیین گردیده، لذا بدینوسیله به تمامی ورثه متوفای 
یاد شده یا نمایندگان قانونی آنها بستانکاران از متوفی و مدیونین به وی و هرکس که به هر طریقی 
حقی به ترکه متوفی دارد ابلاغ می‌شود در ساعت و تاریخ یاد شده در شعبه یک شورای حل اختلاف 

شهر حسینیه واقع در شهر حسینیه جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه حاضر شود.
قاضی شورای حل اختلاف شهر حسینیه اندیمشک - حسن سپهوند

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان صیدمحمد عبدولی فرزند صید رحمت دادخواستی به طرفیت خوانده سیروس حیدری کله‌جویی 
فرزند قیصور به خواسته مطالبه وجه چک تقدیم دادگاه نموده که به کلاسه 970377 ثبت این شعبه و 
برای مورخ 1398/1/20 ساعت 10 صبح وقت رسیدگی جهت رسیدگی به اعسار از هزینه دادرسی تعیین 
شده است لذا چون خوانده مجهول‌المکان می‌باشد به دستور ریاست محترم دادگاه و به استناد به ماده 
73 قانون آ.د.م. دادگاه‌های عمومی و انقلاب مصوب 1379 مراتب در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار 
درج تا خوانده ضمن اطلاع از وقت رسیدگی جهت اعلام آدرس کامل خود و تحویل گرفتن رونوشت 
دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه دوم حقوقی دادگاه اندیمشک مراجعه و الا دادگاه تصمیم مقتضی 

اتخاذ خواهد نمود.
منشی شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی اندیمشک

آقای هوشنگ شهرت شهبازی نام پدر خلیفه بشناسنامه 805 صادره از سردشت بهبهان 
درخواستی به شماره ب 970537 بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح 
داده که شادروان مرحوم خانم شهرت غلام‌پور بشناسنامه 143 صادره حوزه 5 بهبهان 
در تاریخ 96/11/8 در  سردشت بهبهان اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه‌اش عبارتند از: 
1-متقاضی هوشنگ شهبازی ف خلیفه به ‌ش‌ش 805 سردشت بهبهان پسر متوفی 
2-سلطون شهبازی ف خلیفه به ‌ش‌ش 712سردشت بهبهان دختر متوفی 3- آذر بی‌بی 
شهبازی ف خلیفه به ‌ش‌ش 833 سردشت بهبهان دختر متوفی 4- طاهر شهبازی ف 

خلیفه به ‌ش‌ش 1046 سردشت بهبهان پسر متوفی و لاغیر.
 اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس 
اعتراض دارد یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه به جز سری و رسمی که بعد از این 

تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
مدیر دفتر شعبه 5 شورای حل اختلاف بهبهان

کلاسه پرونده: 970537

رونوشت آگهی حصر وراثتآگهی حصر وراثت
آقای محمدرضا صادق‌وزیری دارای شناسنامه شماره 3732046516- 1098 به شرح 
دادخواست به کلاسه 8/971356 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان داریوش صادق‌وزیری به شناسنامه 3731810018-476 
در تاریخ 1397/9/25 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه‌ حین‌الفوت آن 

مرحوم منحصر است به افراد مشروح ذیل:
1- محمدرضا صادق‌وزیری ش‌ش 1098 ت.ت 1356/6/31 کد ملی 3732046516 
پسر متوفی 2- شایان صادق‌وزیری ش‌ش 2197 ت.ت 1363/6/26 کد ملی 
3732548341 پسر متوفی 3- شیلان صادق‌وزیری ش‌ش 664 ت.ت 1359/2/23 

کد ملی 3732427323 دختر متوفی به غیر از نامبردگان ورثه دیگری ندارد.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی‌درپی ماهی 
یک مرتبه آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
رئیس شعبه 8 شورای حل اختلاف سنندج

آگهی صدور سند مالکیت المثنی
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1199/60 متر مربع تحت پلاک 117 فرعی از 
44 اصلی بخش 8 قزوین سند مالکیت ذیل ثبت 70326 صفحه 149 دفتر جلد 320 
به نام محمدحسن گنجی فرزند قربانعلی به شماره چاپی 954229 صادر و تسلیم 
گردیده است. مورد ثبت برابر سند رهنی شماره 11489 مورخ 1389/9/30 دفتر 44 

بوئین‌زهرا در رهن صندوق مهر امام رضا قرار دارد.
مالک برابر درخواست شماره 139721709007004555 مورخ 1397/11/14 با ارائه 
دوبرگ شهادت شهود ممهور به مهر دفترخانه شماره 105 بوئین‌زهرا مدعی گردیده 
که با سند مذکور معامله و یا انتقالی به عمل نیامده است که ثبت دفتر موید این ادعا 
می‌باشد. لذا مراتب با استناد ماده 120 آئین‌نامه ثبت در یک نوبت در یکی از جراید‌ 
کثیرالانتشار چاپ و نشر و از تاریخ انتشار به مدت ده روز چنانچه شخص یا اشخاصی 
اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی حقی نسبت به پلاک مذکور می‌باشند و یا اینکه ذینفع 
بوده و یا معاملاتی به نفع آنها صورت گرفته است و یا به نحوی از انحاء نسبت به ملک 
حقی دارند ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با اصل سند مالکیت و یا سند 
معامله تسلیم نمایند چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی وارد و یا واصل نگردد اداره 

ثبت سند مالکیت نامبرده را وفق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
مسیب محمدی
م‌الف 62 رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین‌زهرا

آگهی تغییرات شرکت معدن فرآور 
امداد سهامی خاص به شماره ثبت 
368045 و شناسه ملی 10320172100 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/10/1 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به نشانی استان تهران، شهرستان 

تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، کاووسیه، کوچه دبیر، خیابان 

ش حسین بنیسی )فرزان غربی(، پلاک 2، طبقه همکف کدپستی 

1968874813 تغییر یافت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )384214(

آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت دادرسی
در اجرای ماده 174 آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری با انتشار این 
آگهی برای یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار متهم به نام آقای امید تنورساززاده فرزند 
عبده که از لحاظ مجهول‌المکان بودن احضار وی ممکن نگردیده است احضار می‌گردد تا 
ظرف مدت یکماه پس از نشر این آگهی در این دادیاری حاضر شده و از اتهام منتسبه در 
پرونده کلاسه 970677 موضوع خیانت در امانت از خود دفاع نماید و الا در صورت عدم 

حضور متهم یا عدم عذر موجه دادیاری تصمیم مناسب اتخاذ خواهد نمود.
دادیار شعبه 5 دادسرای عمومی و انقلاب اندیمشک- حمزه پارسه

آگهی تغییرات شرکت مأوای 
اندیشه‌ها و انگیزه‌ها سهامی خاص 

به شماره ثبت 473030 
و شناسه ملی 14004961740 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ 

1397/11/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: افراد ذیل به سمت اعضاء 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند: آقای امیرجمال 

جوادزاده به ش.م 0073172952 به سمت مدیرعامل و نائب رئیس 

هیئت مدیره، آقای خسرو داودی به ش.م 0043050735 به سمت 

رئیس هیئت مدیره، آقای هادی داودی به ش.م 0081001924 

به سمت عضو هیئت مدیره، آقای محمدطاهری یکتا به ش.م 

0073136670 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند. آقای علی پیروزروان به ش.م 0082500665 و آقای 

ناصر حسین‌پور ملکوتی به ش.م 0054734770 به ترتیب به سمت 

بازرس اصلی و بازرس‌ علی‌البدل به مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 

سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضا مدیرعامل و رئیس 

هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با 

امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شرکت 

معتبر می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )384212(

آگهی تغییرات شرکت معدن فرآور 
امداد سهامی خاص به شماره ثبت 
368045 و شناسه ملی 10320172100

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/8/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای مهدی فراهانی‌فر به شماره 
ملی 0049692518 به نمایندگی از طرف شرکت توسعه 
و تجهیز معادن امداد به شناسه ملی 1‍4005180436 به 
عنوان رئیس هیئت مدیره، آقای احمد ترابی به شماره ملی 
0386303487 به نمایندگی از طرف شرکت توسعه برق و 
انرژی امداد به شناسه ملی 140051‍69800 به عنوان عضو 
هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای ولی‌اله اخلاقی‌فرد به شماره 
ملی 4899337132 به نمایندگی از طرف شرکت معدن 
فرآور امداد قم به شناسه ملی 14004812245 به عنوان 
نایب رئیس هیئت مدیره تعیین گردیدند. ضمنا هیئت مدیره 
کلیه اختیارات خود به شرح مندرج در بندهای )1( و )4( و 
)6( و )7( و )8( و )9( و )10( و )11( و )12( و )13( و )15( 
ذیل ماده 42 اساسنامه را به مدیرعامل شرکت تفویض نمود. 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء مدیرعامل 
یا رئیس هیئت مدیره و یک تن اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و مکاتبات عادی با امضاء مدیرعامل یا رئیس 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )384213(

آگهی تغییرات شرکت بازتاب سهام 
توس سهامی خاص به شماره ثبت 

458727 و شناسه ملی 10380315290 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/10/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم شراره شریفی دارنده کد 
ملی به شماره 0053168224 نماینده شرکت توسعه آب 
و برق خاورمیانه به شناسه ملی 14003867572 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، خانم سمیرا جعفریان دارنده کد ملی 
0323661599 نماینده شرکت سرمایه‌گذاری توسعه پژوهش 
اقتصاد به شناسه ملی 10103233472 به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیره و آقای رستم خسروی دارنده کد ملی به شماره 
0056940769 نماینده شرکت ساختمانی افق روشن باربد 
به شناسه ملی 10320555318 به سمت عضو هیئت مدیره 
و مدیرعامل تعیین گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود 
اسامی و همچنین اسناد و مکاتبات عادی و اداری با امضای 
مشترک رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء دو عضو هیئت مدیره متفقا 

همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )384216(

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن 
کارکنان شهدای سازمان خدمات 

درمانی به شماره ثبت 80509 
و شناسه ملی 10101251903

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده 

مورخ 1397/8/13 و مجوز شماره 972/15/234551 مورخ 

1397/9/26 اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 

تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: صورت‌های مالی سال 

96 مورد تصویب مجمع قرار گرفت. آقای علی شعبان‌پور 

)4284383787( خانم فریده قاسمی )2971752399( به 

عنوان اعضای علی‌البدل هیئت مدیره برای مدت باقیمانده 

تصدی قانونی هیئت مدیره و آقایان حمیدرضا ریحانی 

مالفجانی )5179760313( و علی سلامی )0384234003( 

به ترتیب به عنوان بازرسان اصلی و علی‌البدل برای مدت 

یکسال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )384215(

آگهی تغییرات شرکت تهران الکتریک 
سهامی خاص به شماره ثبت 12680 

و شناسه ملی 10100488501 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1396/12/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:ترازنامه و حساب 

سود و زیان سال مالی منتهی به 1396/9/30 مورد تصویب 

قرار گرفت. موسسه حسابرسی مفید راهبر به شماره شناسه 

ملی 10861836531 به سمت بازرس قانونی برای مدت یک 

سال مالی انتخاب گردید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. سازمان اقتصادی کوثر 

به شناسه ملی 14006852814- شرکت خدمات بازرگانی 

تحفه به شناسه ملی 10100925765- شرکت سرمایه‌گذاری 

کشاورزی کوثر به شناسه ملی 10100931903 به عنوان 

اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری 
تهران )387793(


